
広剣連第１９９号 

令和３年９月２２日 

 

各 県 剣 道 連 盟 会 長 様 

各県剣道連盟杖道部会長 様 

一般財団法人広島県剣道連盟 

会  長   林  正夫 

(公印省略) 

 

 

第８回 広島杖道大会開催について(案内) 

 

 初秋の侯 貴連盟におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。日頃より、杖道の伝承に特段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。近年は中国・四国に加え関西、九州からの参加をいただき誠にあり

がとうございます。昨年度第７回大会は、新型コロナウイルス感染症拡大のた

めやむなく中止となりましたが、今年コロナ感染症の状況を見守りつつ、杖道

の普及発展を願い第８回大会を開催する運びとなりました。また、大会を通し

て各県の情報提供の場とし普及発展に役立てたいと考えております。 

つきましては、大会要項及び参加申込書を同封いたしますので、ご多忙の折、

誠に恐縮ですが、関係者へ配布周知していただき本大会に多数ご参加下さいま

すようお願い申し上げます。 

 なお、新型コロナ感染症の状況次第では、中止とさせていただく場合がござ

いますのでご承知おきください。 

 

※前回第６回大会優勝者、チームは優勝杯を持参してください。 

成績一覧表添付 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

〒７３０－００１４ 

広島県広島市中区上幟町１－５ 

一般財団法人広島県剣道連盟 

ＴＥＬ ０８２－９６２－３０７６ 

ＦＡＸ ０８２－９６２－３０８７ 

Mail  hiroshima-kendo@ceres.ocn.ne.jp 

担当 松田 


